در دوره کارشناسی، هم دروس مربوط به روانشناسی صنعتی و سازمانی و هم دروسی در روانشناسی اجتماعی را دنبال کردم و با توجه به عمل‌گرایانه‌تر بودن روانشناسی صنعتی و سازمانی و استفاده‌ای که می‌شود از آن در سازمان‌ها و کمک به مسائل نیروی انسانی کرد؛ برای دوره دکترا درخواست پذیرش در روانشناسی صنعتی و سازمانی دادم که مورد پذیرش قرار گرفت. بدین ترتیب، در سال ۱۳۴۷ خورشیدی و ۱۹۶۸ میلادی وارد دوره دکترای روانشناسی صنعتی و سازمانی در دانشگاه کالیفرنیا در شهر برکلی آمریکا شدم.

جذابیت روانشناسی به این جهت است که این رشته بیشتر مربوط به رفتار و افکار انسان است. این چیزی بود که با سلیقه من سازگاری داشت. البته علاوه بر جنبه نظری، جنبه کاربردی روانشناسی صنعتی و سازمانی را نیز در نظر داشتم.